
FICHE PRODUIT 14100.06
Famille : ELECTRICITÉ 12-24V Marque :  

09/06/2025 Sous réserve de modifications techniques et erreurs 
Photos et document non contractuels

Code 
EAN 3EDSKPB*bebaac+

 

Assortiment de 120 mini fusibles enfichables

DESCRIPTIF
Descriptif : 
Composition : 
20x5A 
20x10A 
20x15A 
20x20A 
20x25A 
20x30A 

   

Type

assortiment de 120 
mini fusibles 
enfichables

Ampérage

5 à 30A

Réf.

14100.06

Lot de

x 6


